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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

Nr. _____Prot.                                                       Tiranë, më ____.____ 2026 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

[10.02.2026] 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

“INCOMED” SHPK me NUIS K91530017T, me adresë: Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. 

pasurie 103/17-ND dhe 103/17 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-72631-12-17-2025 (Lot 14) 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: LOTI 14 - “Ondansetron 8 mg/4 ml - 4 ml Flakon/ Ampule”, me 

fond limit 1,588,470.12 (një milion e pësëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë 
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pik dymbëdhjetë) lekë pa TVSH ose 16,464.24 (gjashtëmbëdhjetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë 

e katër pikë njëzet e katër) euro pa TVSH. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.12.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 82 datë 

22 Dhjetor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorsh  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. “LUVIV” SHPK                 K41420001V 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 1,143,450 (një milion 

e njëqind e dyzet e tre mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k.            K31503045V 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 1,237,500 (një milion 

e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “INCOMED” sh.p.k.            K91530017T 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 594,000 (pesëqind e 

nëntëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “ALBANIA NEW FARM SHPK” sh.p.k.          K53717806Q 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 1,277,100 (një milion 

e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e njëqind) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. “CARPATHIA ALBANIA” sh.p.k.          L41629009A 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 1,311,750 (një milion 

e treqind e njëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

N/A 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. “INCOMED” sh.p.k.            K91530017T 

     Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 594,000 (pesëqind e 

nëntëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

http://www.obp.al/


Adresa: Rruga “Reshit Collaku” , Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) – www.obp.al  

 4 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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